
ZARZĄDZENIE NR 91/2023 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenia nr 29/2011 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 28 lutego 2011 r. 
w sprawie powołania stałej komisji przetargowej, przyjęcia regulaminu prac komisji przetargowej 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 29/2011 z dnia 28 lutego 2011 r. Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 
w sprawie powołania stałej komisji przetargowej, przyjęcia regulaminu prac komisji przetargowej zmienionym 
zarządzeniem nr 103/2011 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 30 czerwca 2011 r., zarządzeniem 
nr 83/2015 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 5 czerwca 2015 r., zarządzeniem nr 66/2016 
Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 5 maja 2016 r., zarządzeniem nr 24/2017 Burmistrza Nowego 
Miasta Lubawskiego z dnia 15 lutego 2017 r., zarządzeniem nr 88/2017 Burmistrza Nowego Miasta 
Lubawskiego z dnia 13 czerwca 2017 r. oraz zarządzeniem nr 86/2021 Burmistrza Nowego Miasta 
Lubawskiego z dnia 2 lipca 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się stałą komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzania postępowań 
o udzielenie zamówienia publicznego.” 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1) Damian Artuszewski; 

2) Krzysztof Widźgowski; 

3) Wioletta Chętnicka; 

4) Marzena Krzemińska; 

5) Aleksandra Gruźlewska; 

6) Grzegorz Orzeł; 

7) Tomasz Rogoziński; 

8) Marcin Zieliński; 

9) Małgorzata Bukowska; 

10) Katarzyna Markowska; 

11) Jerzy Grządzielewski; 

12) Iwona Ewertowska; 

13) Miłosz Jabłoński; 

14) Piotr Gortatowski; 

15) Agnieszka Muszyńska; 

16) dyrektorzy miejskich jednostek organizacyjnych.” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E97764E-8E00-446C-8471-6045B4738E49. Przyjęty Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E97764E-8E00-446C-8471-6045B4738E49. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 16



	Paragraf 2


